ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ТРАНСПОРТА

(РОСТРАНСНАДЗОР)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ТРАНСПОРТА

ПО УРАЛЬСКОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

 (МТУ РОСТРАНСНАДЗОРА ПО УФО)

ПРИКАЗ

____________            №_______

г. Екатеринбург

О назначении должностного лица МТУ Ространснадзора по УФО,

ответственного за включение сведений в Реестр лиц, уволенных в связи

с утратой доверия и исключение сведений из него

      В целях реализации требований статьи 15 Федерального закона от

25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановления

Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 г. № 228 «О реестре

лиц, уволенных в связи с утратой доверия», п р и к а з ы в а ю:

      1.Назначить Лузину Ольгу Сергеевну- главного специалиста-эксперта

отдела профилактики коррупционных и иных правонарушений, ответственной

за включение сведений о государственных гражданских служащих МТУ

Ространснадзора по УФО, к которым было применено взыскание в виде

увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за

совершение коррупционного правонарушения, в Реестр лиц, уволенных в

связи с утратой доверия, и исключение сведений из него посредством

направления сведений в Федеральную службу по надзору в сфере транспорта.

      2. Сроки направления информации, содержание направляемых сведений

для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также

исключению из него, определяются постановлением Правительства

Российской Федерации от 5 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в

связи с утратой доверия».

      3.Установить, что главный специалист-эксперт отдела профилактики

коррупционных и иных правонарушений несет установленную

законодательством  Российской Федерации дисциплинарную ответственность

за достоверность, полноту и своевременность направления сведений в

уполномоченный государственный орган.

      4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела профилактики коррупционных и иных правонарушений

Еличкину О.Н.

Начальник Управления                                                                     С. В. Фомин

Документ создан в электронной форме. № П-13 от 14.02.2023. Исполнитель: Еличкина О.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 13.02.2023 14:42

http://base.garant.ru/12125268/eee2dfc53c633b2005c2409be06a1d1e/#block_192

	1